



**برگزیت ماموریت ویژه رئیس کمیسیون اروپا**

گزارش‌هایی حاکی از آن است که اتحادیه اروپا به منظور شکست بن‌بست مذاکرات برگزیت قصد دارد رئیس کمیسیون اروپا را جایگزین مذاکره‌کننده ارشد خود در این مذاکرات کند. روزنامه «تلگراف» با استناد به منابعی گزارش داده که اتحادیه اروپا قصد دارد «میشل بارنیه»، مذاکره‌کننده ارشد خود برای مذاکرات برگزیت را برای خروج از بن‌بست این مذاکرات برکنار کند.انتظار می‌رود «اورسولا فن در لاین»، رئیس کمیسیون اروپا، وظیفه سازماندهی و هدایت مذاکرات برگزیت را بر عهده بگیرد. «انگلا مرکل»، صدراعظم آلمان و «شارل میشل»، رئیس شورای اروپا نیز در کنار فن در لاین به هدایت این مذاکرات از طرف اتحادیه اروپا خواهند پرداخت. تاکنون دو عامل کمک‌های دولتی و سه‌همیه ماهیگیری که اتحادیه اروپا را قادر می‌سازد در آب‌های بریتانیا به صید ماهی بپردازد، مانع از پیشبرد مذاکرات برگزیت بوده است.

## فرادید

## ذره‌بین

**بنگلادش**: پلیس بنگلادش اعلام کرد در پی وقوع انفجار لوله گاز دستگاه‌های تپوهی هوا در یک مسجد، دست‌کم ۱۱ نمازگزار کشته و ۵۰ نفر دیگر زخمی شدند. پلیس بنگلادش اعلام کرد، در مسجد «بیت الصلاه الجامع» در استان «ناریانگانج» در حدود ۲۵ کیلومتری جنوب داکا، پایتخت بنگلادش، لوله گاز دستگاه‌های تپوهی هوای مسجد منفجر شد که کشته و زخمی شدن ۶۱ نمازگزار را در پی داشت.

**یمن**: وزارت خارجه دولت نجات ملی یمن در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن انتشار کاریکاتور موهبن به ساحت پیامبر اکرم (ص) در نشریه فرانسوی «شارلی ابدو» تأکید کرد که این اقدام اهانت‌آمیز احساسات میلیون‌ها مسلمان در سراسر جهان را جریحه‌دار می‌کند.

**سازمان ملل**: مارک لوکاک در گزارشی به ۱۵ عضو شورای امنیت اعلام کرد: «آمنی غذایی ناشی از مناقشات در حال حاضر بسیار شدیدتر از ناامنی غذایی ناشی از فجاج طبیعی، شوک‌های اقتصادی و بحران‌های سلامتی است که همگی به علت شیوع ویروس کرونا تشدید شده است. مجموع این عوامل جان میلیون‌ها زن، مرد و کودک را به خطر می‌اندازد.»

**چین**: وزارت دفاع هند اعلام کرد با طرف چینی درخصوص کاهش تنش در مناطق مرزی به توافق رسیده است.

### یادداشت

## خیانت به آرمان عربی

### فرامرز اصغری

طی هفته‌های اخیر ساراش امارات با رژیم صهیونیستی به یکی از محورهای اصلی تحولات منطقه و جهان مبدل شده است. از یک سو ترامپ رئیس جمهور آمریکا سعی دارد تا از این موضوع برای کمپین انتخاباتی‌اش

### گزارش

**جنایات ضد بشری متحدان واشنگتن در هند، فلسطین اشغالی، بحرین، یمن عربستان و امارات ادامه دارد**

# اخراج آمریکا راه نجات بشریت

آمریکا در حالی با ادعای محور حقوق بشر جهان بودن را سر می‌دهد که گزارش‌ها و شواهد نشان می‌دهد که متحدان آمریکا محور اصلی سرکوب و جنایت علیه بشریت هستند که نمود آن را در هند، بحرین، اراضی اشغالی، یمن، امارات و عربستان می‌توان مشاهده کرد.

در حالی هند از متحدان اصلی آمریکا قلمداد می‌شود که دیده‌بان حقوق بشر اعلام کرد، نیروهای هند با استفاده

**عون خواستار دولتی با ۲۴ وزیر**

مدیر یک مرکز رسانه‌ای لبنان اعلام کرد، رئیس‌جمهور این کشور تمایل به تشکیل دولتی شامل ۲۴ وزیر دارد اما نخست‌وزیر مکلف طرح تشکیل دولتی از ۱۴ وزیر را ارائه کرده است. «سالم زهران» مدیر مرکز رسانه‌ای «الارتکار» لبنان اعلام کرد، «میشل عون» رئیس‌جمهور این کشور تمایل به تشکیل دولتی متشکل از ۲۴ وزیر و بدون ادغام وزارتخانه‌ها دارد. زهران با حضور در شبکه «المیادین» تصریح کرد: اما «مصطفی اذیب» نخست‌وزیر مکلف طرح تشکیل دولتی متشکل از ۱۴ وزیر را مطرح کرده است. وی افزود، نخست‌وزیر مکلف هفته گذشته با معاون «نبیه بری» رئیس پارلمان و معاون «سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله دیدار داشته و بر نخست‌وزیر مکلف بر سر تشکیل دولت کوچکتر توافق شده و تیم فرانسوی پیچیدگی‌های کنونی در مسیر تشکیل دولت را دنبال می‌کند.

# سیاست‌روز



**عادی‌کنندگان روابط با اسرائیل از اسلام خارج شده‌اند**
«حمود الزهار»، عضو دفتر سیاسی جنبش حماس در گفت‌وگو با شبکه «المسیره» از نقش یمن قردانی کرد و آن را در سایه حملات کنونی علیه مسأله فلسطین، اساسی خواند. وی ضمن اعلام اینکه وحدت هدف و یکی بودن دشمن محور مقاومت اکنون آشکار شده، تصریح کرد: صهیونیسم عربی اکنون پدیدار شده و برای مشروعیت بخشی به موجودیت دشمن تلاش می‌کند و با تمام جنبش‌های اسلامی که به دشمن اسرائیلی مبارزه می‌کنند، مقابله می‌کندوی سپس گفت: کسانی که به عادی‌سازی روابط با دشمن اسرائیلی پرداخته‌اند بر اساس نص (متن) قرآن، «پهود» و خراج از اسلام هستند.قوای مقاومت باید بسر اهداف و اصول توافق کنند. الزهار در پایان بر هماهنگی کار اسلامی در کشورهای مختلف تأکید کرد و گفت، پیروزی در هر منطقه‌ای یک حمایت برای تمام مناطق به شمار می‌رود.

نظر از مساله فلسطین حاصل خواهد شد. این صحبت از سوی کوهن در حالی مطرح می‌شود که کشورهای عربی همواره بر این ادعا بوده‌اند که صلح در برابر زمینی و صهیونیست‌ها می‌گفتند زمین در برابر صلح. این رویکردها بدین معنا بود که کشورهای عربی در ازای با پس‌گیری اراضی اشغالی ۱۹۶۷ حاضر به مصالحه خواهند بود و صهیونیست‌ها می‌گفتند در ازای دریافت زمین حاضر به صلح می‌شوند که در اصل همان تثبیت اراضی اشغالی بوده است. نکته مهم در سخنان کهن آن است که عملا اقدام امارات برابر با نادیده گرفتن اصول عربی بوده است که ازاد

بهره‌گیرد و خود را ناجی رژیم صهیونیستی بنامد و از سوی دیگر امارات سعی دارد با رویکردهای بیشتر به رژیم صهیونیستی خود را خادام اصلی آمریکا معرفی نماید تا شاید بن زاید بتواند از ولیعهدی به پادشاهی امارات برسد. در این میان اعتراض‌های گسترده ملت‌های منطقه و جهان اسلام در محکومیت این سازشکاری بعد دیگر این تحولات را تشکیل می‌دهد. نکته قابل توجه در این فرآیند آنکه ابلی کوهن، وزیر اطلاعات این رژیم مدعی شد: چنین توافقنامه‌هایی صلح در برابر صلح و نه صلح در برابر زمین خواهند بود و به موجب منافع مشترک و صرف

و آسیب‌های جدی به معترضان و عیارن پیاده شده است. استفاده از این سلاح باعث آسیب‌های جدی و غیرقابل بازگشت شده و تمامی معیارهای بین‌المللی و قوانین ذکر شده در اصول اولیه و پایه سازمان ملل درباره نحوه استفاده از نیرو و سلاح را نقض کرده است. در فلسطین اشغالی نیز جنایات صهیونیست‌ها ادامه دارد چنانکه نظامیان رژیم صهیونیستی با یورش به اردوگاه «جنین» در جوان فلسطینی‌ن را با گلوله بشدت زخمی و سپس آنها را بازداشت کردند.

عربستان نیز در حالی اخیرا گزارش‌هایی از وضعیت بحرانی کارگردان خارجی در این کشور منتشر شده است که در یمن نیز جنایات این رژیم ادامه دارد چنانکه سازمان حامی حقوق زنان و کودکان «انتصاف» یمن، در بیانیه ای جنایت انتلاف متجاوز سعودی-آمریکایی علیه کودکان یمنی در منطقه «ماهلیه» استان مأرب را محکوم کرد.حمله‌چنگنده‌های انتلاف سعودی به مغازه‌های منطقه‌ای در «مأرب» (در مرکز یمن) منجر به زخمی

از تفنگ‌های ساچمه‌ای علیه معترضان باعث معلولیت، کوری و حتی کشته شدن مردم در کشمیر می‌شوند و این اقدام آنها برخلاف هنجارهای بین‌المللی است که نیروهای امنیتی را از استفاده از چنین ابزاری برای کنترل اعتراضات منع می‌کند.

دیده‌بان حقوق بشر در بیانیه‌ای اعلام کرد: یک بار دیگر نیروهای امنیتی هند از تفنگ ساچمه‌ای در کشمیر استفاده کردند که تنها باعث نگرانی‌های بیش از حد مردم

**آکهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه آقای علی مظلومی طبق وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۴ دفتر ۸۷۰ تهران از موقوفه محمد قوام النجار بتولیت آقای محمد قوام صدیقی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۲۰۷ فرعی از ۸۲- اصلی بخش ۹ مشهد مفقود گردیده است ، با بررسی دفتر املاک ، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر املاک شماره ۱۹۸۹ صفحه ۳۲۱ ثبت و سند مالکیت به شماره ۱۵۴۷۸۵ صادر گردیده است دفتر املاک پیش از این حکایتی نداشت لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آکهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آکهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ،بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ آکهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.م/الف ۳۱۸

تاریخ انتشار: ۹۹/۰۶/۱۶
حمید رضا افشار- رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس

**آکهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه آقای علی مظلومی طبق وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۴ دفتر ۸۷۰ تهران از موقوفه محمد قوام النجار بتولیت آقای محمد قوام صدیقی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۲۰۷ فرعی از ۸۲- اصلی بخش ۹ مشهد مفقود گردیده است ، با بررسی دفتر املاک ، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر املاک شماره ۱۹۸۹ صفحه ۳۲۱ ثبت و سند مالکیت به شماره ۱۵۴۷۹۱ صادر گردیده است دفتر املاک پیش از این حکایتی نداشت لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آکهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آکهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ،بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ آکهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.م/الف ۳۱۹

تاریخ انتشار: ۹۹/۰۶/۱۶
حمید رضا افشار- رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساخت‌انتهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۳۹۵۰۰۱۰۰۱۰۳۳۴۰ مورخ ۹۹/۵/۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت‌انتهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناهه نصر فقات مالکانه بلمعارض متقاضی آقای قربان کرمان آزاد فرزند محمود به شماره شناسنامه ۱۰۶۴ کدملی ۴۲۶۹۵۳۸۶۲۷ صادره از دو گنبدک از دو گنبدک از نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۵/۸۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ اصلی واقع در امامزاده گناهه خریداری مع واسطه از آقای احمد صادق زاده و شرکا، مرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.م/الف ۳۲۰

تاریخ انتشار: ۹۹/۰۶/۱۶
حمید رضا افشار- رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس

**آکهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه آقای علی مظلومی طبق وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۴ دفتر ۸۷۰ تهران از موقوفه محمد قوام النجار بتولیت آقای محمد قوام صدیقی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۲۱۲ فرعی از ۸۲- اصلی بخش ۹ مشهد مفقود گردیده است ، با بررسی دفتر املاک ، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر املاک شماره ۱۹۸۹ صفحه ۳۰۷ ثبت و سند مالکیت به شماره ۱۵۴۷۹۱ صادر گردیده است دفتر املاک پیش از این حکایتی نداشت لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آکهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آکهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ،بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ آکهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.م/الف ۳۱۷

تاریخ انتشار: ۹۹/۰۶/۱۶
حمید رضا افشار- رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس

**آکهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه آقای علی مظلومی طبق وکالتنامه شماره ۲۱۰۸۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۴ دفتر ۸۷۰ تهران از موقوفه محمد قوام النجار بتولیت آقای محمد قوام صدیقی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۲۰۱ فرعی از ۸۲- اصلی بخش ۹ مشهد مفقود گردیده است ، با بررسی دفتر املاک ، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر املاک شماره ۱۹۸۹ صفحه ۲۹۲ ثبت و سند مالکیت به شماره ۱۵۴۷۸۰ صادر گردیده است دفتر املاک پیش از این حکایتی نداشت لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آکهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آکهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ،بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ آکهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.م/الف ۳۲۰

تاریخ انتشار: ۹۹/۰۶/۱۶
حمید رضا افشار- رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد مقدس

**با ماسک بگیرید: ۰۲۳۵۴-۰۲۱**

و با شماره گیری کد ۰۷۷۳، از طریق تلفن همراه ما را یاری دهید. برای باز دید از این مجموعه که حاصل عشق و شماسات با ۰۱۲۱۰۳۳۵ تماس بگیرید.

